Système de filtration
d’air comprimé et de
séparation d’eau haute
performance
Gammes GDF et GDWS
Système de purification
d’air comprimé innovant
  FA

et une faible perte de charge. Ils doivent
donc être remplacés tous les 12 mois.”
Séparateurs de condensats - Série GDWS
Moulage
sous
pression
Corps
Modèle de
séparateur
Taille
de raccord
Débit Pression maximale Dimensions (mm) Poids
[m³/min] [cfm] [bar] [psi] [L] [H] [kg]
GDWS005 ³/₈" 0,50 18 17 250 76 175 0,6
GDWS007 ½" 0,66 23 17 250 76 175 0,6
GDWS018 ¾" 1,8 64 17 250 98 230 1,2
GDWS040 1" 4,0 141 17 250 129 268 2,2
GDWS085 1 ½" 8,5 300 17 250 129 268 2,1
GDWS170 2" 17,0 600 17 250 170 467 5,1
GDWS380 3'' 38,0 1342 17 250 205 548 20,0
•      La préservation de performances optimales
•           Une qualité de l’air conforme aux normes internationales
•      Une protection des équipements avals, des processus et
d u personnel
Le remplacement annuel des cartouches filtrantes garantit
•      Des coûts d’utilisation réduits
•      Une productivité et une rentabilité accrues
•           Votre tranquillité d’esprit
Filtres - Série GDF
Moulage
sous
pression
Corps
Modèle de
séparateur Grade Taille
de raccord
Débit Pression maximale Dimensions [mm] Poids
[m³/min] [cfm] [bar] [psi] [L] [H] [kg]
GDF005 V, G, H, P ³/₈” 0,5 18 17 250 76 225 0,55
GDF007 V, G, H, P ½” 0,7 24 17 250 76 225 0,55
GDF013 V, G, H, P ¾” 1,3 44 17 250 98 280 1,07
GDF018 V, G, H, P ¾” 1,8 65 17 250 98 280 1,09
GDF025 V, G, H, P 1" 2,5 88 17 250 129 319 2,06
GDF032 V, G, H, P 1" 3,2 112 17 250 129 319 2,06
GDF038 V, G, H, P 1" 3,8 135 17 250 129 319 2,06
GDF067 V, G, H, P 1 ½” 6,7 235 17 250 129 409 2,36
GDF082 V, G, H, P 1 ½” 8,2 288 17 250 129 409 2,36
GDF100 V, G, H, P 2" 10,0 353 17 250 170 518 5,2
GDF0133 V, G, H, P 2" 13,3 471 17 250 170 518 5,24
GDF0167 V, G, H, P 2" 16,7 589 17 250 170 518 5,26
GDF0200 V, G, H, P 3" 20,0 706 17 250 205 600 9,31
GDF0260 V, G, H, P 3" 26,0 918 17 250 205 700 10,69
GDF0305 V, G, H, P 3" 30,5 1077 17 250 205 700 10,69
GDF0383 V, G, H, P 3" 38,3 1354 17 250 205 930 13,7
GDF0450 V, G, H, P 3" 45,0 1589 17 250 205 930 13,7
Corps de
bride
Modèle de
séparateur Grade Taille
de raccord
Débit Pression maximale Dimensions [mm] Poids
[m³/min] [cfm] [bar] [psi] [L] [H] [kg]
GDF0128F V, G, H, P DN50 12,8 453 16 232 285 500 8
GDF0220F V, G, H, P DN65 22,0 777 16 232 285 690 11
GDF0350F V, G, H, P DN80 35,0 1236 16 232 340 880 16
GDF0466F V, G, H, P DN100 46,7 1648 16 232 485 1264 125
GDF0700F V, G, H, P DN125 70,0 2472 16 232 630 1274 196
GDF0950F V, G, H, P DN150 95,0 3355 16 232 630 1384 210
GDF1250F V, G, H, P DN150 125,0 4414 16 232 676 1434 264
GDF1550F V, G, H, P DN150 155,0 5474 16 232 724 1503 314
GDF1833F V, G, H, P DN200 183,3 6474 16 232 724 1503 320
GDF2366F V, G, H, P DN200 236,7 8358 16 232 885 1565 530
GDF3316F V, G, H, P DN250 331,7 11713 16 232 950 1573 670
GDF5166F V, G, H, P DN300 516,7 18246 16 232 1050 1702 1083
7
Caractéristiques techniques
Pour utiliser un facteur de correction, multipliez la capacité du filtre par le facteur de correction pour obtenir le nouveau débit du filtre à la pression de service non standard.
Par exemple, un filtre offrant un débit de 190 m³/h fonctionnant à 11 bar a un facteur de correction de 1,25. 1,25 x 190 = capacité de 237,5 m³/h à 11 bar.

résiduelle maximale en aérosol d’huile de 0,03 mg/m3 à 21 °C
Limites de fonctionnement :
Pression de service max. 17,2 bar eff
Température de service max. recommandée 80 °C (Grade G, H, P)
Pression réseau bar g 1 2 3 5 7 9 11 13 15 17
Facteur de correction 0,38 0,53 0,65 0,85 1,00 1,13 1,25 1,36 1,46 1,56
Haute
Températures
Modèle de
séparateur Grade Taille
de raccord
Débit Pression maximale Dimensions (mm) Poids
[m³/min] [cfm] [bar] [psi] [L] [H] [kg]
GDF005L-HT G, H, P ³/₈” 0,5 17 17 250 76 552 0,55
GDF007L-HT G, H, P ½” 0,7 22 17 250 76 552 0,55
GDF013L-HT G, H, P ¾” 1,3 45 17 250 98 606 1,1
GDF018L-HT G, H, P ¾” 1,8 65 17 250 98 606 1,1
GDF025L-HT G, H, P 1" 2,5 88 17 250 129 645 2,1
GDF032L-HT G, H, P 1" 3,2 112 17 250 129 645 2,1
GDF038L-HT G, H, P 1" 3,8 135 17 250 129 645 2,1
GDF067L-HT G, H, P 1 ½” 6,7 235 17 250 129 735 2,4
GDF082L-HT G, H, P 1 ½” 8,2 288 17 250 129 735 2,4
GDF100L-HT G, H, P 2" 10,0 350 17 250 170 844 5,2
GDF0133L-HT G, H, P 2" 13,3 471 17 250 170 844 5,2
GDF0167L-HT G, H, P 2" 16,7 589 17 250 170 844 5,2
GDF0200L-HT G, H, P 3" 20,0 706 17 250 205 1027 9,3
GDF0260L-HT G, H, P 3" 26,0 918 17 250 205 1256 13,7
GDF0305L-HT G, H, P 3" 30,5 1078 17 250 205 1256 13,7
GDF0383L-HT G, H, P 3" 38,3 1354 17 250 205 1256 13,7
GDF0450L-HT G, H, P 3" 45,0 1600 17 250 205 1256 13,7
Filtres à air comprimé - Série GDF haute température
Séparateurs de condensats - Série GDWS
Corps
de bride
Modèle de
séparateur
Taille
de raccord
Débit Pression maximale Dimensions mm Poids
[m³/min] [cfm] [bar] [psi] [L] [H] [kg]
GDWS0400 DN100 40 1413 16 232 420 778 40
GDWS0500 DN125 50 1766 16 232 420 784 54
GDWS1100 DN150 110 3885 16 232 524 841 80
GDWS1750 DN175 125 4414 16 232 606 856 116
GDWS2000 DN200 200 7063 16 232 657 848 156
Grade H - Filtration par élimination à haute efficacité
Élimination des particules jusqu’à 0,01 micron, y
compris l’eau et les aérosols d’huile, ce qui donne
une teneur résiduelle maximale en huile de 0,01 mg/